
DODATEK č. 2
KE S M L O U V Ě O D Í L O

číslo smlouvy zhotovitele: 19020/SOD
číslo smlouvy objednatele: SML/0195/2019/ORM

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„občanský zákoník“), zejména podle § 2586 a následujících (dále jen „smlouva“).

Smluvní strany

Objednatel: Město Hranice

Sídlo: Městský úřad Hranice, Pernštejnské náměstí 1, 753 01 Hranice

zastoupeno: Jiří Kudláček, starosta
IČO: 00301311
DIČ: CZ00301311
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hranice, č.ú. 1320831/0100
Telefon: 581 828 111
Fax: 581 828 650

dále jen „objednatel“,

a

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o.

Sídlo: Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín

zapsaný v OR vedeném KS v Ostravě, oddíl C, vložka 5248
zastoupen: Ing. Romanem Chromkem, jednatelem společnosti
IČO: 47671416
DIČ: CZ47671416
Bank. spojení:
Telefon:
Fax:

Osoby pověřené jednáním v rozsahu této smlouvy:
ve věcech smluvních: Ing. Roman Chromek, jednatel společnosti
ve věcech technických: Mario Kudělka, hlavní stavbyvedoucí

dále jen „zhotovitel“,

společně také dále jen „smluvní strany“
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I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely mezi sebou dne 24.4.2019 Smlouvu o dílo evidovanou pod
č. SML/0195/2019/ORM (č. zhotovitele 190020/SOD) na akci „Modernizace ZŠ Šromotovo“ ve
znění Dodatku č. 1 ze dne 12.7.2019 (dále jen „Smlouva o dílo“).

2. Tento Dodatek č. 2 uzavírají smluvní strany ve smyslu článku XIII. odst. 13. 1 Smlouvy o dílo.
V průběhu realizaci předmětného díla došlo k nutnosti provést vícepráce, které jsou specifikovány
v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 2. Zároveň jsou v této příloze uvedeny i neprovedené práce
(„méněpráce“).

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 k výše citované Smlouvě o dílo, kterým
se rozšiřuje předmět plnění o položky uvedené v soupisu prací Změnového listu č. 2, který je
Přílohou č. 1 k Dodatku č. 2. Tímto Dodatkem č. 2 se mění a nově nahrazuje text v článku V. Cena
za plnění a platební podmínky, odstavec 5.1 Smlouvy o dílo tak jak je dále uvedeno.

V. Cena za plnění a platební podmínky,

5.1. Celková cena díla, jež je předmětem plnění smlouvy, je stanovena dle ustanovení zákona č.
526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v souladu se zadávací dokumentací,
výkazem výměr, soupisem prací Změnového listu č.2, který je přílohou č.1 k Dodatku č.2 a činí
v konečné výši částku 17 269 931,64 Kč bez DPH (slovy: sedmnáct milionů dvě sta šedesát devět
tisíc devět set třicet jedna korun českých šedesát čtyři haléřů), 20 896 617,28 Kč včetně DPH
(slovy: dvacet milionů osm set devadesát šest tisíc šest set sedmnáct korun českých dvacet osm
haléřů).

I I I . Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. SML/0195/2019/ORM (č. zhotovitele 19020/SOD) zůstávají

tímto Dodatkem č. 2 nedotčena.

2. Tato smlouva (Dodatek) podléhá povinnému uveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů; zhotovitel bere na vědomí, že
dle citovaného zákona bude tento Dodatek č. 2 povinně zveřejněn objednatelem v Registru smluv.

3. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti podpisem všemi smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem

jeho uveřejnění v Registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. č. SML/0195/2019/ORM (č.

zhotovitele 19020/SOD) řádně a pozorně přečetly, porozuměly jeho obsahu a je projevem jejich

svobodné a vážné vůle, přičemž na důkaz toho připojují oprávněné osoby všech smluvních stran své

vlastnoruční podpisy.

5. Tato smlouva (dodatek) je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze

smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

6. Dodatek č. 2 byl schválen Radou města Hranic usnesením č. 557/2019 – RM 17 ze dne 20.8.2019.
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V Hranicích dne ……………….. V Novém Jičíně dne …………………………..

Za objednatele: Za zhotovitele:
Město Hranice NOSTA, s.r.o.

………………………………………………………… ……………………………………………………………
Jiří Kudláček Ing. Roman Chromek
Starosta Jednatel

Přílohy:

Příloha č.1 – změnový list č.2
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NOSTA, s.r.o.

(vzor č. 303 / N)

Svatopluka Čecha 2088/13
741 01 Nový Jičín

Změnový list č.2 PŘÍLOHA č.1
K DODATKU č.2

Název zakázky:
Modernizace ZŠ Šromotovo v
Hranicích

Číslo zakázky:
19020/SOD

SML/0195/2019/OR
M

Datum: 31. 7. 2019 Zákazník: Město Hranice

Změnu požaduje:

NOSTA, s.r.o Objednatel Subdodavatel Ostatní

Popis změn:

Změna č.1 a 5:

Při provedených sondách v průběhu zpracování PD byly v místech sond zjištěné cihelné konstrukce, ve
skutečnosti v místech bouraných nových otvorů a otvorů pro překlady bylo zjištěno zdivo z betonových
bloků

Změna č.2 a 6:

Jednotné zárubně uvedené v položkovém rozpočtu k SOD nelze použít, nutno použít zárubně do zdiva
vyšší šíře, zárubně do pórobetonových a sádrokartonových konstrukcí

Změna č.3 a 12:

Z důvodu nemožnosti v průběhu zpracování PD provést sondu svislých konstrukcí v dotčené místnosti
kabinetu, která souvisí s novou schodišťovou konstrukcí, PD předpokládala stávající zdivo příček
cihelné, ve skutečnosti během realizace bouracích prací se zjistilo, že stávající příčka mezi kabinetem a
schodišťovým prostorem je ze železobetonových panelů

Změna č.4:

Z důvodu realizace nového schodiště je nezbytně nutné provést dodatečné demontáže kazetových
podhledů, úpravu stávajících rozvodů elektroinstalace vč. svítidel a opětovné osazení vč. napojení
kazetových podhledů na nové zdivo. Tyto související práce nebyly součástí položkového rozpočtu ke
SOD se zhotovitelem, v průběhu zpracování PD nebyly zjištěny stávající rozvody elektroinstalací

Změna č.7:

V průběhu realizace zpevněných ploch zařízení staveniště je nutné provést dodatečnou demontáž 1ks
herního prvku navíc oproti předpokládaných demontážích herních prvků projektovou dokumentací.
Následně bude provedena zpětná montáž po dokončení stavebních prací zhotovitelem

Změna č.8:

Z důvodu požadavku dodavatele technologie výtahu na přípravných stavebních prací ve stávající šachtě,
je nutné prodloužit dobu nájmu prostorového montážního lešení

Změna č.9:

V průběhu provádění bouracích prací a demontážích stávajících podhledů v podstřešním prostoru se
zjistila degradace a narušení stávajících železobetonových stropů, kde byla již obnažená výztuž. Jelikož
se tyto konstrukce budou opět zakrývat novými podhledovými konstrukcemi, je nezbytně nutné provést
opatření proti šíření degradace těchto skrytých konstrukcí očištěním a ochranným nátěrem výztuže a
doplněním reprofilačními maltami poškozených betonových prvků

Změna č.10:

Během provádění vybourání stropních spirol panelů pro nové schodiště je nezbytně nutné provést
podbednění těchto stávajících panelů, které se bourají formou nařezáním na díly, které mohou
propadnout do dalších pater. Dále z důvodu provedení podpěrné konstrukce bednění nových
schodišťových ramen a podesty pro montáž výztuže a betonáž schodiště, pro roznesení zatížení těchto
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NOSTA, s.r.o.

(vzor č. 303 / N)

konstrukcí, je nezbytně nutné provést rovněž podepření i stávajících schodišťových ramen a podest po
úroveň 1.NP. Tyto práce a dodávky nebyly součástí položkového rozpočtu k SOD se zhotovitelem.

Změna č.11:

Po zaměření skutečné prohlubně výtahové šachty, stavu stávajícího dna výtahové šachty si technologie
výtahu dodatečně vyžádala pro stavební připravenost před zahájením montáže nové technologie a
zařízení výtahu doplnění dna výtahové šachty betonáž železobetonové desky o tl. 210 mm vyztuženou
kari sítí pr.6mm /100/100mm.

Změna č.13:

Z důvodu nemožnosti přístupu k vrcholové vaznici a kontroly skutečného stavu střešní konstrukce
v průběhu zpracování PD bylo v PD a rozpočtu díla počítáno s doplněním podepření vrcholové vaznice
doplňujícími sloupky v nedostatečném počtu. Je nezbytně nutné provést doplnění o 10 ks nových
dřevěných sloupků vč. ochranného nátěru proti dřevokazným houbám a plísním

Změna č.14:

V projektové dokumentaci části ÚT byl zakreslen 1 nový ohřívač TUV, v položkovém rozpočtu k SOD
se zhotovitelem byla u této uvedené dodávky 0ks. Písařskou chybou zpracovatele části výkazu výměr
ÚT došlo k chybě a pro dokončení části díla ÚT je nutné dodat 1ks ohřívače TUV.

Příčiny – důvod změn:

Nové informace Změna výkresu Změna schématu Podmínky stavby Ostatní

Změny ovlivní:

Výkresovou dokumentaci Navýšení hodin (MH)

Montáž Posun termínu realizace

Ostatní subdodavatele Navýšení ceny dodávky o 211.271,70 Kč

Rozsah dodávek a prací Snížení ceny dodávky o 43.430,65 Kč

Stanovisko Změna Jméno Podpis Datum

NOSTA, s.r.o.
Schválena

Kudělka Mario 1.8.2019
Neschválena

Projektant
Schválena

Ing. arch. Tomáš Kočnar 1.8.2019
Neschválena

Objednatel
Schválena

Ing. Dušan Gadas, TDI 1.8.2019
Neschválena

Přílohy:

1) Soupis prací ke změnovému listu č.2

Pozn. Vybrané položky zaškrtněte křížkem.



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 1.8.2019

Zadavatel: IČ: 00301311

Město Hranice - DIČ: CZ00301311

Uchazeč: IČ: 47671416
NOSTA, s.r.o. DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

N3069

Modernizace ZŠ Šromotovo v Hranicích

167 841,05

Sazba daně Základ daně Výše daně

35 246,6221,00%

0,0015,00%

167 841,05

0,00

CZK 203 087,67
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: N3069

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Město Hranice - Projektant:

Uchazeč: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

5 613,48

39 280,91

7 975,00

7 512,51

32 074,20

12

3

1

2

02.2

4

5

6

7

8

9

10

11

1 639,40

38 901,67

33 916,82

Modernizace ZŠ Šromotovo v Hranicích

13

14

26 407,41

6 400,00

27 596,40

32 463,56

4 639,24

6 590,91

6 208,69

26 507,60

Sanace betonových prvků a výztuže

Lešení do výtahové šachty

Podpěrná kce schodiště a bednění bouraných
panelů
Betonová deska dna výtahové šachty
Záměna bourané příčky v kabinetě z cihelné na
betonový panel
Podepření vrcholové vaznice

Dodávka ohřívače TUV

167 841,05
167 841,05

-43 430,65

-25 211,75

-16 166,73

-2 052,17

211 271,70

167 841,05

01.08.2019

Popis Cena bez DPH [CZK]

Změnové listy
ZL 2

ZL 2 - odpočtové

Záměna z cihel pálených na betonové bloky

Zárubně
Záměna bourané příčky v kabinetě z cihelného
zdiva na betonový panel

33 391,64

31 952,97

203 087,67

Kód

10.
02.

02.1

ZL 2 - Přípočtové

Demontáže v kabinetě

Záměna z cihel pálených na betonové bloky

Zárubně

Herní prvky

Cena s DPH [CZK]

-2 483,13

203 087,67
203 087,67

-52 551,09

-30 506,22

-19 561,74

255 638,76

1 983,67

47 071,02

41 039,35

7 744,00
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Město Hranice Projektant:

Uchazeč: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -25 211,75

HSV - Práce a dodávky HSV -25 211,75

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -5 995,86

997 - Přesun sutě -19 215,89

Modernizace ZŠ Šromotovo v Hranicích

02. - ZL 2

10. - Změnové listy

1 - Záměna z cihel pálených na betonové bloky
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Město Hranice Projektant:

Uchazeč: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem -25 211,75

D HSV Práce a dodávky HSV -25 211,75

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -5 995,86
2 K 962032241R00 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 5,78000 -491,29 -2 839,66

VV otvory ve stávajících stěnách: 401/402; 405/402; 402/402; 402/402; 402/419; 402/411
VV 0,79+0,95+1,89+1,01+0,57+0,57 5,78000
VV Součet 5,78000

1 K 974031664R00 Vysekání rýh zeď z cihelná 15x15cm m 22,80000 -138,43 -3 156,20

VV 1,2*4 4,80000
VV 1,8*10 18,00000
VV Součet 22,80000

D 997 Přesun sutě -19 215,89
3 K 979012112R00 Svislá doprava suti na výšku do 3,5m t -12,22860 258,88 -3 165,74

4 K 979012119R00 Příplatek k suti za každých dalších 3,5m výšky t -24,45720 18,79 -459,55

VV -12,2286*2 'Přepočtené koeficientem množství -24,45720

5 K 979081111R00 Odvoz suti a vybou. hmot na skládku do 1km t -12,22860 138,41 -1 692,56

6 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1km t -73,37160 6,04 -443,16

VV -12,2286*6 'Přepočtené koeficientem množství -73,37160

7 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10m t -12,22860 200,40 -2 450,61

8 K 979082121R00 Příplatek k vnitro.dopravě suti za dalších 5m t -122,28600 22,30 -2 726,98

VV -12,2286*10 'Přepočtené koeficientem množství -122,28600

9 K 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t -12,22860 676,88 -8 277,29

02. - ZL 2

10. - Změnové listy

1 - Záměna z cihel pálených na betonové bloky

Modernizace ZŠ Šromotovo v Hranicích
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Město Hranice Projektant:

Uchazeč: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -16 166,73

64 - Osazování výplní otvorů -16 166,73

Modernizace ZŠ Šromotovo v Hranicích

02. - ZL 2

10. - Změnové listy

2 - Zárubně
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Město Hranice Projektant:

Uchazeč: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem -16 166,73

D 64 Osazování výplní otvorů -16 166,73
1 M 55330350 Zárubeň ocelová O 110 600x1970x110 L ks 7,00000 -727,78 -5 094,46

2 M 55330351 Zárubeň ocelová O 110 600x1970x110 P ks 1,00000 -727,78 -727,78

3 M 55330354 Zárubeň ocelová O 110 800x1970x110 L ks 5,00000 -750,52 -3 752,60

4 M 55330355 Zárubeň ocelová O 110 800x1970x110 P ks 6,00000 -750,52 -4 503,12

5 M 55330358 Zárubeň ocelová O 110 1100x1970x110 L ks 1,00000 -786,26 -786,26

6 M 55330359 Zárubeň ocelová O 110 1100x1970x110 P ks 1,00000 -786,26 -786,26

7 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t -0,36000 1 434,04 -516,25 CS ÚRS 2019 01

02. - ZL 2

10. - Změnové listy

2 - Zárubně

Modernizace ZŠ Šromotovo v Hranicích
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Město Hranice Projektant:

Uchazeč: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -2 052,17

HSV - Práce a dodávky HSV -2 052,17

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -374,73

997 - Přesun sutě -1 677,44

Modernizace ZŠ Šromotovo v Hranicích

02. - ZL 2

10. - Změnové listy

3 - Záměna bourané příčky v kabinetě z cihelného zdiva na betonový panel
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Město Hranice Projektant:

Uchazeč: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem -2 052,17

D HSV Práce a dodávky HSV -2 052,17

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -374,73
1 K 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140mm m2 4,09000 -91,62 -374,73

D 997 Přesun sutě -1 677,44
2 K 979012112R00 Svislá doprava suti na výšku do 3,5m t -1,06749 258,88 -276,35

3 K 979012119R00 Příplatek k suti za každých dalších 3,5m výšky t -2,13498 18,79 -40,12

VV -1,06749*2 'Přepočtené koeficientem množství -2,13498

4 K 979081111R00 Odvoz suti a vybou. hmot na skládku do 1km t -1,06749 138,41 -147,75

5 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1km t -6,40494 6,04 -38,69

VV -1,06749*6 'Přepočtené koeficientem množství -6,40494

6 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10m t -1,06749 200,40 -213,92

7 K 979082121R00 Příplatek k vnitro.dopravě suti za dalších 5m t -10,67490 22,30 -238,05

VV -1,06749*10 'Přepočtené koeficientem množství -10,67490

8 K 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t -1,06749 676,88 -722,56

02. - ZL 2

10. - Změnové listy

3 - Záměna bourané příčky v kabinetě z cihelného zdiva na betonový panel

Modernizace ZŠ Šromotovo v Hranicích
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Město Hranice Projektant:

Uchazeč: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 639,40

PSV - Práce a dodávky PSV 1 639,40

763 - Konstrukce suché výstavby 1 639,40

Modernizace ZŠ Šromotovo v Hranicích

02. - ZL 2

10. - Změnové listy

4 - Demontáže v kabinetě
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Město Hranice Projektant:

Uchazeč: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 1 639,40

D PSV Práce a dodávky PSV 1 639,40

D 763 Konstrukce suché výstavby 1 639,40
1 K 963016111R00 Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu viditelném m2 3,50000 107,60 376,60

VV 1,4*2,5 3,50000

2 K 763135991RA Úprava kazetového podhledu, napojení na na nové zdivo mb 2,50000 236,00 590,00

3 K 741374992RA Demontáž svítidel kus 4,00000 92,80 371,20

4 K 741371993RA Zpětná montáž nástěného svítidla - schodiště kus 1,00000 200,80 200,80

5 K 741112994RA Demontáž elektroinstalačních lišt nástěnných vkládacích uložených pevně m 10,00000 10,08 100,80

02. - ZL 2

10. - Změnové listy

4 - Demontáže v kabinetě

Modernizace ZŠ Šromotovo v Hranicích
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Město Hranice Projektant:

Uchazeč: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 38 901,67

HSV - Práce a dodávky HSV 38 901,67

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 964,96

997 - Přesun sutě 21 737,35

Modernizace ZŠ Šromotovo v Hranicích

02. - ZL 2

10. - Změnové listy

5 - Záměna z cihel pálených na betonové bloky
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Město Hranice Projektant:

Uchazeč: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 38 901,67

D HSV Práce a dodávky HSV 38 901,67
4 K 974049164R00 Vysekání rýh v betonových zdech 15x15cm m 22,80000 491,20 11 199,36

VV BP1 překlad RZP 1,2m
VV 1,2*4 4,80000
VV BP2 překlad RZP dl.1,8m
VV 1,8*10 18,00000
VV Součet 22,80000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 964,96
3 K 96203299R.AB Bourání zdiva z cihel betonových m3 5,78000 1 032,00 5 964,96

VV otvory ve stávajících stěnách: 401/402; 405/402; 402/402; 402/402; 402/419; 402/411
VV 0,79+0,95+1,89+1,01+0,57+0,57 5,78000
VV Součet 5,78000

D 997 Přesun sutě 21 737,35
6 K 979012112R00 Svislá doprava suti na výšku do 3,5m t 13,83320 258,88 3 581,14

7 K 979012119R00 Příplatek k suti za každých dalších 3,5m výšky t 27,66640 18,79 519,85

VV 13,8332*2 'Přepočtené koeficientem množství 27,66640

8 K 979081111R00 Odvoz suti a vybou. hmot na skládku do 1km t 13,83320 138,41 1 914,65

9 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1km t 82,99920 6,04 501,32

VV 13,8332*6 'Přepočtené koeficientem množství 82,99920

10 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10m t 13,83320 200,40 2 772,17

11 K 979082121R00 Příplatek k vnitro.dopravě suti za dalších 5m t 138,33200 22,30 3 084,80

VV 13,8332*10 'Přepočtené koeficientem množství 138,33200

12 K 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 13,83320 676,88 9 363,42

02. - ZL 2

10. - Změnové listy

5 - Záměna z cihel pálených na betonové bloky

Modernizace ZŠ Šromotovo v Hranicích
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Město Hranice Projektant:

Uchazeč: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 33 916,82

64 - Osazování výplní otvorů 33 916,82

Modernizace ZŠ Šromotovo v Hranicích

02. - ZL 2

10. - Změnové listy

6 - Zárubně
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Město Hranice Projektant:

Uchazeč: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 33 916,82

D 64 Osazování výplní otvorů 33 916,82
7 M 55330378R Zárubeň ocelová YH 100 600x1970x100 L ks 6,00000 726,40 4 358,40

8 M 55330382R Zárubeň ocelová YH 100 800x1970x100 L ks 1,00000 756,80 756,80

9 M 55330383R Zárubeň ocelová YH 100 800x1970x100 P ks 1,00000 756,80 756,80

10 M 55330418R Zárubeň ocelová YH 150 600x1970x150 L ks 1,00000 935,20 935,20

11 M 55330419R Zárubeň ocelová YH 150 600x1970x150 P ks 1,00000 935,20 935,20

12 M 55330422R Zárubeň ocelová YH 150 800x1970x150 L ks 3,00000 968,00 2 904,00

13 M 55330423R Zárubeň ocelová YH 150 800x1970x150 P ks 4,00000 968,00 3 872,00

14 M 5533301341R Zárubeň ocelová YH 150x1970x1100 L, P ks 2,00000 1 215,20 2 430,40

16 K 55333999RA D+M zárubně 800x 1970 s těsněním vč. ztužujících profilů a SDK ostěním ks 3,00000 5 280,00 15 840,00

15 K 642942111 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5m2 ks 1,00000 541,50 541,50

17 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 0,40900 1 434,04 586,52 CS ÚRS 2019 01

02. - ZL 2

10. - Změnové listy

6 - Zárubně

Modernizace ZŠ Šromotovo v Hranicích
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Město Hranice Projektant:

Uchazeč: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 6 400,00

OVRN - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady 6 400,00

Modernizace ZŠ Šromotovo v Hranicích

02. - ZL 2

10. - Změnové listy

7 - Herní prvky
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Město Hranice Projektant:

Uchazeč: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 6 400,00

D OVRN Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady 6 400,00
1 K OVRN 1 Demontáž stávajících herních prvků ks 1,00000 2 400,00 2 400,00

VV herní prvek:
VV 1 1,00000
VV Součet 1,00000

2 K OVRN 4 zpětná montáž herních prvků ks 1,00000 4 000,00 4 000,00

VV herní prvek:
VV 1 1,00000
VV Součet 1,00000

02. - ZL 2

10. - Změnové listy

7 - Herní prvky

Modernizace ZŠ Šromotovo v Hranicích
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Město Hranice Projektant:

Uchazeč: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 27 596,40

HSV - Práce a dodávky HSV 27 596,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 27 596,40

Modernizace ZŠ Šromotovo v Hranicích

02. - ZL 2

10. - Změnové listy

8 - Lešení do výtahové šachty
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Město Hranice Projektant:

Uchazeč: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 27 596,40

D HSV Práce a dodávky HSV 27 596,40

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 27 596,40
2 K 949311211RAB2 Příplatek k lešení trubkovému do šachet do 6 m2 v do 30 m za první a ZKD den použití m 870,00000 31,72 27 596,40

VV výška lešení v metrech
VV 14,5*60 870,00000

02. - ZL 2

10. - Změnové listy

8 - Lešení do výtahové šachty

Modernizace ZŠ Šromotovo v Hranicích
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Město Hranice Projektant:

Uchazeč: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 26 407,41

HSV - Práce a dodávky HSV 25 699,07

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 699,07

998 - Přesun hmot 708,34

Modernizace ZŠ Šromotovo v Hranicích

02. - ZL 2

10. - Změnové listy

9 - Sanace betonových prvků a výztuže
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Město Hranice Projektant:

Uchazeč: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 26 407,41

D HSV Práce a dodávky HSV 25 699,07

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 699,07
1 K 614471712RAA Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami m2 6,34000 3 217,20 20 397,05

VV 0,2*0,4*11 0,88000
VV 0,3*0,3*10 0,90000
VV 1,2*0,2*8 1,92000
VV 1*1*1 1,00000
VV 0,1*0,4*3 0,12000
VV 0,1*0,2*4 0,08000
VV 1*0,3*1 0,30000
VV 0,6*0,1*1 0,06000
VV 1,8*0,1*6 1,08000
VV Součet 6,34000

3 K 614472101RAB Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm m2 6,34000 836,28 5 302,02

VV 0,2*0,4*11 0,88000
VV 0,3*0,3*10 0,90000
VV 1,2*0,2*8 1,92000
VV 1*1*1 1,00000
VV 0,1*0,4*3 0,12000
VV 0,1*0,2*4 0,08000
VV 1*0,3*1 0,30000
VV 0,6*0,1*1 0,06000
VV 1,8*0,1*6 1,08000
VV Součet 6,34000

D 998 Přesun hmot 708,34
4 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 0,49395 1 434,04 708,34 CS ÚRS 2019 01

02. - ZL 2

10. - Změnové listy

9 - Sanace betonových prvků a výztuže

Modernizace ZŠ Šromotovo v Hranicích
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Město Hranice Projektant:

Uchazeč: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 32 463,56

HSV - Práce a dodávky HSV 32 463,56

4 - Vodorovné konstrukce 32 463,56

Modernizace ZŠ Šromotovo v Hranicích

02. - ZL 2

10. - Změnové listy

10 - Podpěrná kce schodiště a bednění bouraných panelů
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Město Hranice Projektant:

Uchazeč: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 32 463,56

D HSV Práce a dodávky HSV 32 463,56

D 4 Vodorovné konstrukce 32 463,56
1 K 411351011RAB1 Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm m2 20,15000 266,86 5 377,23

2 K 411351012RAB2 Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm m2 20,15000 79,94 1 610,79

3 K 411354313RAB3 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m m2 10,07500 120,30 1 212,02

5 K 411354331RAB4 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 6 m m2 10,07500 119,53 1 204,26

6 K 411354332RAB5 Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 6 m m2 10,07500 32,98 332,27

4 K 411354314RAB6 Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m m2 10,07500 37,18 374,59

7 K 411354179RAB7 Pronájem podpěrné konstrukce schodišťových ramen kpl 504,00000 44,35 22 352,40

VV 6*4*21 504,00000

02. - ZL 2

10. - Změnové listy

10 - Podpěrná kce schodiště a bednění bouraných panelů

Modernizace ZŠ Šromotovo v Hranicích
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Město Hranice Projektant:

Uchazeč: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 639,24

27 - Zakládání - základy 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 4 639,24

2 - Zakládání 2 154,72

997 - Přesun sutě 0,00

998 - Přesun hmot 2 484,52

Modernizace ZŠ Šromotovo v Hranicích

02. - ZL 2

10. - Změnové listy

11 - Betonová deska dna výtahové šachty
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Město Hranice Projektant:

Uchazeč: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 4 639,24

D 27 Zakládání - základy 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 4 639,24

D 2 Zakládání 2 154,72
1 K 273321411R00 Základové desky tř. C 25/30 m3 0,69451 2 060,00 1 430,69

VV deska do VŠ
VV 0,21*2,08*1,59 0,69451
VV Součet 0,69451

2 K 273361921RT4 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,02700 26 816,00 724,03

VV síť pr.6mm oka 100/100- 1ks
VV 0,027 0,02700
VV Součet 0,02700

D 997 Přesun sutě 0,00

D 998 Přesun hmot 2 484,52
3 K 998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 1,73253 1 434,04 2 484,52

02. - ZL 2

10. - Změnové listy

11 - Betonová deska dna výtahové šachty

Modernizace ZŠ Šromotovo v Hranicích
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Město Hranice Projektant:

Uchazeč: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 6 590,91

96 - Bourání konstrukcí 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 6 590,91

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 426,65

997 - Přesun sutě 3 164,26

Modernizace ZŠ Šromotovo v Hranicích

02. - ZL 2

10. - Změnové listy

12 - Záměna bourané příčky v kabinetě z cihelné na betonový panel
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Město Hranice Projektant:

Uchazeč: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 6 590,91

D 96 Bourání konstrukcí 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 6 590,91

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 426,65
1 K 962200021RAB Bourání příček z betonu prostého tl do 150 mm m2 6,78000 480,00 3 254,40

VV III. NP kabinet/nové schodiště (4,09m2 kabinet/schodiště; 0,62m2 kabinet/chodba; 2,07m2 pro bednění)
VV 4,09+0,62+2,07 6,78000
VV Součet 6,78000

10 K 962031116R00. Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140mm m2 1,88000 91,62 172,25

VV bourání pro bednění cihla
VV 1,88 1,88000

D 997 Přesun sutě 3 164,26
2 K 979012112R00 Svislá doprava suti na výšku do 3,5m t 2,01366 258,88 521,30

3 K 979012119R00 Příplatek k suti za každých dalších 3,5m výšky t 4,02732 18,79 75,67

VV 2,01366*2 'Přepočtené koeficientem množství 4,02732

4 K 979081111R00 Odvoz suti a vybou. hmot na skládku do 1km t 2,01366 138,41 278,71

5 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1km t 12,08196 6,04 72,98

VV 2,01366*6 'Přepočtené koeficientem množství 12,08196

6 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10m t 2,01366 200,40 403,54

7 K 979082121R00 Příplatek k vnitro.dopravě suti za dalších 5m t 20,13660 22,30 449,05

VV 2,01366*10 'Přepočtené koeficientem množství 20,13660

8 K 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 2,01366 676,88 1 363,01

02. - ZL 2

10. - Změnové listy

12 - Záměna bourané příčky v kabinetě z cihelné na betonový panel

Modernizace ZŠ Šromotovo v Hranicích
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Město Hranice Projektant:

Uchazeč: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 6 208,69

762 - Konstrukce tesařské 6 208,69

Modernizace ZŠ Šromotovo v Hranicích

02. - ZL 2

10. - Změnové listy

13 - Podepření vrcholové vaznice
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Město Hranice Projektant:

Uchazeč: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 6 208,69

D 762 Konstrukce tesařské 6 208,69
6 K 605-15830 Smrkové řezivo - KVH hranoly nepohledové m3 0,17424 12 042,96 2 098,37

VV 0,12*0,12*11,0*1,1 0,17424

1 K 762712120R00 Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2 m 11,00000 291,33 3 204,63

VV stávající krov, podepření vrcholu - poz. SV1 sloupky 12x12 cm:1,10 * 10
VV 1,1*10 11,00000
VV Součet 11,00000

3 K 762795000R00 Spojovací prostředky pro vázané konstrukce m3 0,17424 920,55 160,40

4 K 783782211R00 Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem Optimal bezbarvý 2x m3 0,17424 1 386,24 241,54

7 K 998762203R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m % 57,04940 7,04 401,63

8 K 998762294R00 Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr.do 1 km % 57,04940 1,79 102,12

02. - ZL 2

10. - Změnové listy

13 - Podepření vrcholové vaznice

Modernizace ZŠ Šromotovo v Hranicích

Strana 28 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Město Hranice Projektant:

Uchazeč: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 26 507,60

732 - Ústřední vytápění - strojovny 26 507,60

Modernizace ZŠ Šromotovo v Hranicích

02. - ZL 2

10. - Změnové listy

14 - Dodávka ohřívače TUV
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Město Hranice Projektant:

Uchazeč: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 26 507,60

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 26 507,60
1 K 48438616RAB Ohřívač vody OKC 300l NTR/BP nepřímotopný stacionární s boční přírubou (Energetická třída C) ks 1,00000 25 785,60 25 785,60

2 K 998735201 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m % 257,85600 2,80 722,00 CS ÚRS 2019 01

02. - ZL 2

10. - Změnové listy

14 - Dodávka ohřívače TUV
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